
2019 年 6 月吉日 

取引先各位 

札幌定温運輸株式会社 

取締役業務部長 小山内 徹 

 

G20 大阪サミットに向けてのお願い（追記） 

 

拝啓 貴社益々のご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、本年 6 月 28 日（金）から 29 日（土）にかけて、大阪市南港地区の「インテックス大阪」を主会場に

G20 大阪サミット（主要 20 か国首脳会議）が開催されます。 

この開催に伴い、6 月 27 日（木）から 30 日（日）までの 4 日間、高速道路や大阪府内において、大規模・

長時間の交通規制や検問が実施されます。 

弊社といたしましても、行政による自動車乗り入れ自粛の要請のもと、特別対応として下記の運用及び体制

をとることといたしますので、ご理解とご協力を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

関西エリアは、6 月 27 日（木） から 6 月 30 日（日）まで、特別対応をとらせて頂きます。 

 

1. 関西エリアの大阪市内および堺市から南部と和歌山県内につきましては、6 月 27 日（木）から 

6 月 30 日（日）までの通常小口集荷・配送は運休とさせて頂きます。 

 ◎追記 上記以外の地域（大阪府内・兵庫・京都・奈良・滋賀等）につきましても、交通規制の 

状況等により集配送指定日に集荷・配送ができない可能性がございますので、あらかじめご了承 

いただきますようお願い申し上げます。 

 

2. 上記期間中の貸切便につきましては、別途ご相談くださいますようお願いいたします。 

 

3. 時間指定オーダーはお受けできません。 

交通規制等により、阪神高速道路と主要幹線道路の通行が困難になると予測されるため、午前中納品等

の時間指定オーダーをお受けできないことと、集荷・納品時間が大幅に遅れることをご理解ください。 

出来得る限り前倒し、後ろ倒しのオーダーをご協議くださいますようお願いいたします。 

 

4. オーダーは、集荷先及び納品先が必ず営業していることを確認した上でお願いいたします。 

本期間中のオーダーで、集荷先が休みであった場合・納品先が休みであった場合には「キャン 

セル料」・「再集配料」・「保管料」が発生する場合がございます。 

 

5. 混雑する集荷先・納品先は、配送日程を変更させて頂きます。 

集荷先または納品先で 1 時間以上の荷待ち時間が避けられないと担当者が判断した際には、あらかじめ

お断りした上で、配送日程を変更させて頂きます。 

 

6. 特別な要件等につきましては、別途ご相談をさせて頂きます。 

 

※ 近畿冷蔵倉庫協議会 大阪府冷蔵倉庫協会の「G20 大阪開催への対応についてのお願い」文書を別紙にて

添付いたしますので、併せてご参照ください。 



 

近畿冷蔵倉庫協議会 大阪府冷蔵倉庫協会「G20 大阪開催への対応についてのお願い」文書

 


